Tessabibis somitatis t dementie dñe
Mū xpe Brās ago largissē benignitati tue
dñe pro tūtis bñficiis m̄ collatis t
ad hoc q̄ferendis t pro malis abla
tis et auferendis Et sp̄cialē q̄ nūc
te ip̄o pane vite pane angelorū h̄ntē
ōme delectamētū t p̄fciat sagittis
tui calice suauiter ~~cūm~~ med̄ reber
are i m̄tiore hominē ne desicā me
misericordiū refecisti Pro grā quā
dedisti Et q̄ me ab errorib⁹ t negli
gētis t alis p̄culis custodisti **S**up
plūto quoq; diuine grē tue ut m̄thi
demente ignostas quicquid uita

*misteriis huius attione et sacrosanti
misteriis siquicquam negligent et ideo
te quisi. Et quede mihi obsecro per
utute huius dulcissimi sacrificij In quo
spiritus dulcedo in suo fonte gustat
quod nobis in tui amemoratiōē et tot
tidiane fragilitatis inter reparationē
quatuor sicut nulla pars sciamini tor
poris tui in trute positi expers fuit
passionis et doloris Ita nulla vis aie
mee maneat exors eiusdem efficiacia
satineti Sed me totaliter a pristinis
tulpis abluat ab iniurietibus eripiatur
At deinceps a cunctis vitiis et peccatis in
desmentē custodiatur Et contē delitacōes
temptacōes detemptacōes cōtemptū mūdū et
dyaboli potentē mūmat In eis magis
at magis tibi vmitulo caritatis v
niat Proximi dīlīcōem adaugeat*

Ad vñtutū operū roboret et assūtigat
Salutē et grām m̄ me p̄ficiat. Ab v
mūsīs extēssib⁹ retrahat. Om̄bus q̄
specialib⁹ meis ⁊ tūctis fidelib⁹ viuus
⁊ desūtis sup̄ne volūptatis p̄stua
pparet ⁊ introdūt q̄ per h̄texuetū
⁊ merita. Sc̄issime genitrix tue v
gnis marie. Et per om̄n̄ sc̄ōr̄ piā
sup̄pliatioēm. Et per suffragia nūtor̄
tuiū sup̄noꝝ. Qui viuus ⁊ regnas
tū deo p̄r̄. In vnitate sp̄us sc̄ū deus ic̄.

¶ de Sac̄mento Eucaristie v̄sus

Constat in Altari carne de pane tāci
Ista caro deus ē qui dubitat reus ē
Pānis mutat⁹ specie manēte priore
Q̄d nō est talis q̄lis sentitur in ore
Dic occultat⁹. Quare. Et si videat⁹
Fosca abhorret ⁊ māducet tmeret

Tra neglecta v̄c p̄sba mūrmūc testa
D̄o nō reūta si sit male lettio lectu
Collagut het satgamas si nō nūtode laboūd